厦湖街政〔2016〕134号

湖里街道关于成立安全生产监督工作

领导小组及其办公室的通知

各有关部门：

为进一步加强全街道安全生产监督，落实安全生产责任制，提升安全生产监督工作水平，经研究，决定成立街道安全生产监督工作领导小组及其办公室。具体组成人员如下：

组  长：陈  枫（街道办事处主任）

副组长：李玉昆（街道办事处副主任）

        曾朝军（街道办事处副主任）

        邓美雄（街道副调研员、综治办主任）

        官友金（湖里工商所所长）

成  员： 张志远（区行政执法局湖里中队中队长）

         张三海（街道街政办主任）

         苏照山（街道党政办副主任）

         林志坚（街道财经办副主任）

         于恒闽（街道纪检干部）

领导小组下设办公室，负责日常工作。办公室主任由林志坚同志兼任，办公室成员：杨剑训。

厦门市湖里区人民政府湖里街道办事处

2016年11月1日

湖里街道党政办公室　　　　　　           2016年11月1日印发

—2—
—1—